

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Registro de Preços Eletrônico - 022/2025

50.525.649 PEDRO HENRIQUE DA SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.525.649/0001-02 - Endereço: R FIORAVANTE MARCHIORI - CEP: 99600000 - UF: RS - Município: Nonoai - Telefone: (54) 99643-8904

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0079	CINTA CIRCULAR DE AÇO GALVANIZADO 210 MM (ABRAÇADEIRA - PAR)	210mm	olivo/romangnole	100 UN	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
0080	CONECTOR ALUMÍNIO C/1 PARAF. SIMPLES	conector 1 parafuso	olivo/romangnole	1.000 UN	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00
0081	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 120MM (16-120MM² X 16X120MM²)	16x120mm	dual eletricos	200 UN	R\$ 8,85	R\$ 1.770,00
0082	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 70MM	70mm	dual eletricos	1.000 UN	R\$ 4,14	R\$ 4.140,00
0083	CONECTOR PIERCING 10-70MM/1,5-10MM	10/70	dual eletricos	1.000 UN	R\$ 4,14	R\$ 4.140,00
0120	ISOLADOR OLHAL	isolador olhal	bettel	500 UN	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.050,00	

60.699.174 ALANA GABRIELLI SANTOS ARAUJO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.699.174/0001-16 - Endereço: 10 R CONCEICAO - CEP: 93180000 - UF: RS - Município: Portão - Telefone: (51) 9966-9284

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABRAÇADEIRAS NYLON MÉDIA PACOTE 100UN	FERTAK	FERTAK	50 PC	R\$ 3,25	R\$ 162,50
0003	ALICATE BICO CHATO 6"	EDAX	EDAX	100 UN	R\$ 17,02	R\$ 1.702,00
0004	ALICATE DE BICO 8	EDAX	EDAX	100 UN	R\$ 28,05	R\$ 2.805,00
0005	ALICATE UNIVERSAL 8	EDAX	EDAX	100 UN	R\$ 15,58	R\$ 1.558,00
0054	CANALETA PVC DUPLA FACE LARGA	ILUMI	ILUMI	1.000 UN	R\$ 5,66	R\$ 5.660,00
0073	CHAVE AJUSTÁVEL 10"	FERTAK	FERTAK	100 UN	R\$ 25,74	R\$ 2.574,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.461,50	

ALFA CONSTRUTORA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 59.903.006/0001-11 - Endereço: R TRES PEDRAS - CEP: 03209010 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 96583-7557

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0041	CABO FLEXÍVEL 4X16MM² PP, 1KV, HEPR (90°C).	CABO PP	PORTO CABOS	250 M	R\$ 51,17	R\$ 12.792,50
0042	CABO FLEXÍVEL 4X2,5MM² PP, 1KV, HEPR (90°C).	CABO PP	PORTO CABOS	250 M	R\$ 8,19	R\$ 2.047,50
0043	CABO FLEXÍVEL 4X6MM² PP, 1KV, HEPR (90°C).	CABO PP	PORTO CABOS	250 M	R\$ 17,75	R\$ 4.437,50
0044	CABO FLEXÍVEL 50 MM, 750V, PVC (70°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	CABO FLEXIVEL 750V	PORTO CABOS	250 M	R\$ 37,35	R\$ 9.337,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 28.615,00	

ALMADA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 13.014.203/0001-89 - Endereço: AV. VICENTE MONTEGGIA, - CEP: 91740290 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3239-6223

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	BARRA DE TUBO SOLDÁVEL PVC 20MM, NA COR MARROM C/ 6M	Ilitalia/Construbon	Ilitalia/Construbon	250 UN	R\$ 10,90	R\$ 2.725,00
0018	BARRA DE TUBO SOLDÁVEL PVC 25MM, NA COR MARROM C/ 6M	Ilitalia/Construbon	Ilitalia/Construbon	250 UN	R\$ 14,60	R\$ 3.650,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.375,00	

AQUAPAR INDUSTRIA E COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 56.392.728/0001-60 - Endereço: Rua Coronel José Carvalho de Oliveira - CEP: 81570160 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 99233-1981

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 850G	PISAFIX	PISAFIX	100 UN	R\$ 20,78	R\$ 2.078,00



0056	CAP PVC PARA ESGOTO 100MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 3,20	R\$ 3.200,00
0057	CAP PVC PARA ESGOTO 150MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 14,20	R\$ 14.200,00
0060	CAP PVC PARA ESGOTO 300MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	1.000 UN	R\$ 76,00	R\$ 76.000,00
0061	CAP PVC PARA ESGOTO 40MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 0,90	R\$ 900,00
0062	CAP PVC PARA ESGOTO 50MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 1,25	R\$ 1.250,00
0064	CAP PVC SOLDÁVEL 20MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 0,50	R\$ 500,00
0065	CAP PVC SOLDÁVEL 25MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 0,60	R\$ 600,00
0066	CAP PVC SOLDÁVEL 32MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 0,90	R\$ 900,00
0067	CAP PVC SOLDÁVEL 40MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 2,20	R\$ 2.200,00
0069	CAP PVC SOLDÁVEL 60MM, NA COR MARROM	PIPEPLAST	PIPEPLAST	1.000 UN	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
0093	CURVA 45 PVC PARA ESGOTO 40MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	150 UN	R\$ 2,62	R\$ 393,00
0094	CURVA 45 PVC PARA ESGOTO 50MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	150 UN	R\$ 9,00	R\$ 1.350,00
0095	CURVA 45 PVC PARA ESGOTO 75MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	150 UN	R\$ 26,50	R\$ 3.975,00
0096	CURVA 45 PVC SOLDÁVEL 20MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	150 UN	R\$ 2,80	R\$ 420,00
0097	CURVA 45 PVC SOLDÁVEL 25MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	150 UN	R\$ 3,00	R\$ 450,00
0098	CURVA 45 PVC SOLDÁVEL 32MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	150 UN	R\$ 6,00	R\$ 900,00
0099	CURVA 45 PVC SOLDÁVEL 40MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	150 UN	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
0100	CURVA 45 PVC SOLDÁVEL 50MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	150 UN	R\$ 12,00	R\$ 1.800,00
0101	CURVA 45 PVC SOLDÁVEL 60MM, NA COR MARROM	PIPEPLAST	PIPEPLAST	150 UN	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
0122	JOELHO 90 PVC PARA ESGOTO 100MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 4,00	R\$ 2.000,00
0123	JOELHO 90 PVC PARA ESGOTO 150MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
0124	JOELHO 90 PVC PARA ESGOTO 200MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	500 UN	R\$ 69,00	R\$ 34.500,00
0125	JOELHO 90 PVC PARA ESGOTO 250MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	500 UN	R\$ 102,00	R\$ 51.000,00
0128	JOELHO 90 PVC PARA ESGOTO 50MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 1,50	R\$ 750,00
0129	JOELHO 90 PVC PARA ESGOTO 75MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 3,30	R\$ 1.650,00
0130	JOELHO 90 PVC SOLDÁVEL 20MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 0,30	R\$ 150,00
0132	JOELHO 90 PVC SOLDÁVEL 32MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 1,10	R\$ 550,00
0133	JOELHO 90 PVC SOLDÁVEL 40MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 2,40	R\$ 1.200,00
0134	JOELHO 90 PVC SOLDÁVEL 50MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	500 UN	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
0183	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 100X100MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
0184	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 100X75MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
0185	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 150X100MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 35,50	R\$ 35.500,00
0186	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 150X150MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
0187	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 200X100MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	1.000 UN	R\$ 61,00	R\$ 61.000,00
0188	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 200X150MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	1.000 UN	R\$ 85,00	R\$ 85.000,00
0189	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 200X200MM, NA COR BRANCA	SHIVA	SHIVA	1.000 UN	R\$ 91,00	R\$ 91.000,00
0198	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 40X40MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
0199	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 50X50MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00



0200	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 75X50MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
0201	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 75X75MM, NA COR BRANCA	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 8,50	R\$ 8.500,00
0202	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 20X20MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 0,60	R\$ 600,00
0203	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 25X20MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
0204	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 25X25MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 0,75	R\$ 750,00
0205	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 32X25MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
0206	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 32X32MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
0207	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 40X25MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
0208	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 40X32MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 8,00	R\$ 8.000,00
0209	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 40X40MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
0210	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 50X25MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 5,60	R\$ 5.600,00
0211	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 50X32MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
0212	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 50X40MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
0213	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 50X50MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 5,25	R\$ 5.250,00
0214	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 60X25MM, NA COR MARROM	PLASTILIT	PLASTILIT	1.000 UN	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
0215	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 60X50MM, NA COR MARROM	PLASTILIT	PLASTILIT	1.000 UN	R\$ 30,00	R\$ 30.000,00
0216	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 60X60MM, NA COR MARROM	MULTILIT	MULTILIT	1.000 UN	R\$ 16,00	R\$ 16.000,00
0217	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 75X50MM, NA COR MARROM	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	1.000 UN	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00
0218	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 75X60MM, NA COR MARROM	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	1.000 UN	R\$ 80,00	R\$ 80.000,00
0219	TÊ PVC SOLDÁVEL DE 75X75MM, NA COR MARROM	CORRPLASTIK	CORRPLASTIK	1.000 UN	R\$ 52,00	R\$ 52.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 883.891,00	

BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.850.731/0001-69 - Endereço: AV JOSÉ OSCAR SALAZAR - CEP: 99713042 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3712-0355

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM, 750V, PVC (70°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	INSTALACOM	INSTALACOM	1.000 M	R\$ 0,55	R\$ 550,00
0032	CABO FLEXÍVEL 10 MM, 750V, PVC (70°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL	INSTALACOM	INSTALACOM	2.000 M	R\$ 3,80	R\$ 7.600,00
0036	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM, 750V, PVC (70°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	INSTALACOM	INSTALACOM	3.000 M	R\$ 0,79	R\$ 2.370,00
0086	CORDÃO (FIO) PARALELO FLEXÍVEL 2X1,5MM², 300V, PVC (70°C).	SCREEN VISION	SCREEN VISION	500 M	R\$ 1,25	R\$ 625,00
0087	CORDÃO (FIO) PARALELO FLEXÍVEL 2X2,5MM², 300V, PVC (70°C).	SCREEN VISION	SCREEN VISION	500 M	R\$ 1,50	R\$ 750,00
0104	DISJUNTOR MONOFÁSICO 40A	SIBRATEC	SIBRATEC	150 UN	R\$ 5,50	R\$ 825,00
0106	DISJUNTOR MONOFÁSICO 63A	SIBRATEC	SIBRATEC	150 UN	R\$ 5,50	R\$ 825,00
0113	FIO PARALELO 2X2,5 MM BRANCO/MARROM	SCREEN VISION	SCREEN VISION	150 M	R\$ 1,80	R\$ 270,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.815,00	

CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.044.357/0001-96 - Endereço: Avenida Primeiro de Maio 2221 terreo - CEP: 95678314 - UF: RS - Município: Gramado - Telefone: (54) 3295-6464

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0070	CAP PVC SOLDÁVEL 75MM, NA COR MARROM	0388	KRONA	1.000 UN	R\$ 20,79	R\$ 20.790,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 20.790,00	



COMERCIAL ELETRICA ADELSON COSTA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 07.823.465/0001-91 - Endereço: R 7 DE SETEMBRO - CEP: 95860000 - UF: RS - Município: Taquari - Telefone: (51) 99887-7165

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	BARRA DE TUBO DE ESGOTO PVC 200MM, NA COR BRANCA C/ 6M	PVC BRANCO	KRONA	250 UN	R\$ 233,00	R\$ 58.250,00
0012	BARRA DE TUBO DE ESGOTO PVC 250MM, NA COR BRANCA C/ 6M	PVC BRANCO	TUBOZAN	250 UN	R\$ 310,00	R\$ 77.500,00
0058	CAP PVC PARA ESGOTO 200MM, NA COR BRANCA	PVC BRANCO	SHIVA	1.000 UN	R\$ 34,60	R\$ 34.600,00
0126	JOELHO 90 PVC PARA ESGOTO 300MM, NA COR BRANCA	PVC BRANCO	SHIVA	500 UN	R\$ 152,00	R\$ 76.000,00
0150	LÂMPADA LED BULBO, BASE E27, POTÊNCIA 80 W, TENSÃO 100-240 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 8000 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, FP MÍNIMO 0,70.	LAMPADA LED	CRISTALLUX	1.000 UN	R\$ 39,80	R\$ 39.800,00
0154	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR, BASE E40, POTÊNCIA 1000 W, TENSÃO 220 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 80.000 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 12.000 H.	VAP METALICO	IDEAL	1.000 UN	R\$ 91,50	R\$ 91.500,00
0195	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 300X200MM, NA COR BRANCA	PVC BRANCO	SHIVA	1.000 UN	R\$ 179,00	R\$ 179.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 556.650,00	

COMERCIAL ERK LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.445.793/0001-19 - Endereço: EST MUNICIPAL NATALINO BORTOLI - CEP: 89815899 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (54) 99322-4000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BARRA DE TUBO DE ESGOTO PVC 100MM, NA COR BRANCA C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	250 UN	R\$ 54,74	R\$ 13.685,00
0010	BARRA DE TUBO DE ESGOTO PVC 150MM, NA COR BRANCA C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	250 UN	R\$ 151,47	R\$ 37.867,50
0013	BARRA DE TUBO DE ESGOTO PVC 300MM, NA COR BRANCA C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	250 UN	R\$ 460,35	R\$ 115.087,50
0014	BARRA DE TUBO DE ESGOTO PVC 40MM, NA COR BRANCA C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	400 UN	R\$ 21,78	R\$ 8.712,00
0015	BARRA DE TUBO DE ESGOTO PVC 50MM, NA COR BRANCA C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	400 UN	R\$ 32,47	R\$ 12.988,00
0016	BARRA DE TUBO DE ESGOTO PVC 75MM, NA COR BRANCA C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	250 UN	R\$ 51,97	R\$ 12.992,50
0019	BARRA DE TUBO SOLDÁVEL PVC 32MM, NA COR MARROM C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	250 UN	R\$ 32,47	R\$ 8.117,50
0020	BARRA DE TUBO SOLDÁVEL PVC 40MM, NA COR MARROM C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	250 UN	R\$ 45,54	R\$ 11.385,00
0021	BARRA DE TUBO SOLDÁVEL PVC 50MM, NA COR MARROM C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	250 UN	R\$ 59,40	R\$ 14.850,00
0022	BARRA DE TUBO SOLDÁVEL PVC 60MM, NA COR MARROM C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	250 UN	R\$ 81,18	R\$ 20.295,00
0023	BARRA DE TUBO SOLDÁVEL PVC 75MM, NA COR MARROM C/ 6M	ILITALIA TUBOZAN	ILITALIA TUBOZAN	100 UN	R\$ 147,75	R\$ 14.775,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 270.755,00	

CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.386.859/0001-90 - Endereço: Rua MDV 06 - CEP: 74371390 - UF: GO - Município: Goiânia - Telefone: (62) 98634-8242

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0139	LÂMPADA HALOGENA 1000W CURTA	HALO	EMPALUX	500 UN	R\$ 45,58	R\$ 22.790,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.790,00	

DFER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.143.410/0001-97 - Endereço: R BERNARDO TAVEIRA JUNIOR - CEP: 96077550 - UF: RS - Município: Pelotas - Telefone: (53) 3225-3288

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	ARRUELA QUADRADA GALVANIZADA C/ FURO 1/2	gf	gf	600 UN	R\$ 0,50	R\$ 300,00
0024	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO	tcl	tcl	100 UN	R\$ 4,45	R\$ 445,00
0025	BRAÇO P/LUMINARIA PÚBLICA 1MT	tcl	tcl	100 UN	R\$ 21,34	R\$ 2.134,00



0029	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO 2X16MM² (MONOFÁSICO), 1KV, XLPE (90°C).	fc	fc	1.000 M	R\$ 3,71	R\$ 3.710,00
0030	CABO ALUMÍNIO MULTIPLEXADO 4X16MM² (MONOFÁSICO), 1KV, XLPE (90°C).	fc	fc	1.000 M	R\$ 7,63	R\$ 7.630,00
0053	CANALETA C/ FITA ADESIVA	radial	radial	1.000 UN	R\$ 5,29	R\$ 5.290,00
0071	CD 1	bet	bet	100 UN	R\$ 5,98	R\$ 598,00
0072	CD 5	bet	bet	30 UN	R\$ 23,76	R\$ 712,80
0074	CHAVE COMBINADA 10MM	fertak	fertak	100 UN	R\$ 3,96	R\$ 396,00
0075	CHAVE COMBINADA 13MM	fertak	fertak	100 UN	R\$ 4,95	R\$ 495,00
0076	CHAVE COMBINADA 19MM	fertak	fertak	100 UN	R\$ 8,51	R\$ 851,00
0077	CHAVE COMBINADA 22MM	fertak	fertak	100 UN	R\$ 11,36	R\$ 1.136,00
0084	CONECTOR PIERCING 4-35 / 16-120MM	mci	mci	1.000 UN	R\$ 7,16	R\$ 7.160,00
0103	DISJUNTOR MONOFÁSICO 32A	din	ourolux	150 UN	R\$ 5,14	R\$ 771,00
0114	FITA ISOLANTE 18MMX20M	maxxy	maxxy	150 UN	R\$ 2,63	R\$ 394,50
0121	ISOLADOR OLHAL C/ PARAFUSO 57X80	fox	fox	500 UN	R\$ 4,75	R\$ 2.375,00
0127	JOELHO 90 PVC PARA ESGOTO 40MM, NA COR BRANCA	multilit	multilit	500 UN	R\$ 0,81	R\$ 405,00
0131	JOELHO 90 PVC SOLDÁVEL 25MM, NA COR MARROM	multilit	multilit	500 UN	R\$ 0,32	R\$ 160,00
0135	JOELHO 90 PVC SOLDÁVEL 60MM, NA COR MARROM	multilit	multilit	500 UN	R\$ 7,42	R\$ 3.710,00
0146	LÂMPADA LED BULBO, BASE E27, POTÊNCIA 20 W, TENSÃO 100-240 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 1500 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, FP MÍNIMO 0,70.	bulbo	maxxy/avant	1.000 UN	R\$ 4,62	R\$ 4.620,00
0156	LUMINÁRIA DE RUA COM BRAÇO DE 1M GALVANIZADO C/ SUPORTE LOUÇA E27	própria	própria	1.000 UN	R\$ 55,93	R\$ 55.930,00
0157	LUMINÁRIA PÚBLICA E27 S/ BRAÇO S/GRADE	própria	própria	1.000 UN	R\$ 34,15	R\$ 34.150,00
0181	SUPORTE PLAFON E27	fertak	fertak	1.000 UN	R\$ 2,13	R\$ 2.130,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 135.503,30	

ECOWSOLAR ENERGIAS SUSTENTAVEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.613.151/0001-08 - Endereço: AVENIDA BOHMEN - CEP: 95150000 - UF: RS - Município: Nova Petrópolis - Telefone: (54) 98445-5740

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0055	CANALETA X 2M 20X12 DUPLA FACE	Canaleta x 2m 20x12 dupla face	ENERBRAS	1.000 UN	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
0088	CURVA 45 PVC PARA ESGOTO 100MM, NA COR BRANCA	Curva 45 PVC para esgoto 100mm, na cor b	pevesul	150 UN	R\$ 14,03	R\$ 2.104,50
0089	CURVA 45 PVC PARA ESGOTO 150MM, NA COR BRANCA	Curva 45 PVC para esgoto 150mm, na cor b	pevesul	150 UN	R\$ 76,23	R\$ 11.434,50
0090	CURVA 45 PVC PARA ESGOTO 200MM, NA COR BRANCA	Curva 45 PVC para esgoto 200mm, na cor b	pevesul	150 UN	R\$ 123,61	R\$ 18.541,50
0091	CURVA 45 PVC PARA ESGOTO 250MM, NA COR BRANCA	Curva 45 PVC para esgoto 250mm, na cor b	pevesul	150 UN	R\$ 199,28	R\$ 29.892,00
0092	CURVA 45 PVC PARA ESGOTO 300MM, NA COR BRANCA	Curva 45 PVC para esgoto 300mm, na cor b	pevesul	150 UN	R\$ 242,55	R\$ 36.382,50
0155	LANTERNA LED RECARREGÁVEL, TENSÃO 100-240 V, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 250 LM, BATERIA: 1.600MAH.	Lanterna LED recarregável, Tensão 100-2	WORKER	1.000 UN	R\$ 56,55	R\$ 56.550,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 164.805,00	

ELETRICLINE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 41.063.040/0001-60 - Endereço: Rua Augusto Berticelli - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99693-5665

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0117	ISOLADOR CASTANHA 60X40	GEMMER	GEMMER	500 UN	R\$ 3,68	R\$ 1.840,00
0119	ISOLADOR CASTANHA PORCELANA 40X60	GEMMER	GEMMER	500 UN	R\$ 3,68	R\$ 1.840,00
0153	LÂMPADA LED TUBULAR, T8, POTÊNCIA 65 W, 240 CM, TENSÃO 100-240 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 4800 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, FP MÍNIMO 0,70.	BLUMENAL LUMANTI	BLUMENAU LUMANT	1.000 UN	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00
0162	PARAFUSO MÁQUINA 16X250MM – AÇO GALVANIZADO A FOGO.	OLIVO	OLIVO	1.000 UN	R\$ 7,80	R\$ 7.800,00
0164	PARAFUSO GALVANIZADO C/ PORCA 1/2X30CM	OLIVO	OLIVO	1.000 UN	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 54.480,00

ENERLIV ENERGIA SOLAR LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 60.490.544/0001-00 - Endereço: LINHA PRIMEIRA - CEP: 98995000 - UF: RS - Município: Porto Xavier - Telefone: (55) 93380-2418

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	CABO FLEXÍVEL 120 MM, 1KV, HEPR (90°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	120MM	VIBRA	250 M	R\$ 90,00	R\$ 22.500,00
0034	CABO FLEXÍVEL 150 MM, 1KV, HEPR (90°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	150MM	VIBRA	150 M	R\$ 110,00	R\$ 16.500,00
0046	CABO FLEXÍVEL 95 MM, 1KV, HEPR (90°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	95MM	VIBRA	250 M	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 56.500,00	

GLOBEXX DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.164.580/0001-60 - Endereço: AV. MENDES DA ROCHA - CEP: 02227000 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 95770-9092

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0171	REATOR VAPOR METÁLICO/SÓDIO 1000W, EXTERNO PINTADO, 220 V, ABNT 14305, GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES.	SA/MT1000AE	SAMA	1.000 UN	R\$ 150,00	R\$ 150.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 150.000,00	

Instalart Materiais Elétricos LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.117.514/0001-45 - Endereço: AV CASTELO BRANCO - CEP: 99400000 - UF: RS - Município: Espumoso - Telefone: (54) 98417-5294

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	CABO MULTIPLEX 3X10	Cabo	CMR	1.000 M	R\$ 4,01	R\$ 4.010,00
0059	CAP PVC PARA ESGOTO 250MM, NA COR BRANCA	Cap	SHIVA	1.000 UN	R\$ 51,00	R\$ 51.000,00
0063	CAP PVC PARA ESGOTO 75MM, NA COR BRANCA	Cap	AKATO	1.000 UN	R\$ 2,50	R\$ 2.500,00
0068	CAP PVC SOLDÁVEL 50MM, NA COR MARROM	Cap	BIANPLAST	1.000 UN	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
0085	CORDÃO (FIO) PARALELO FLEXÍVEL 2X0,5MM², 300V, PVC (70°C).	FIO	ENERGY	500 M	R\$ 0,88	R\$ 440,00
0136	JOELHO 90 PVC SOLDÁVEL 75MM, NA COR MARROM	Joelho	PLASTUBOS	500 UN	R\$ 35,00	R\$ 17.500,00
0161	MANGUEIRA CORRUGADAS ¾	Mangueira	CONDSTALL	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
0166	PINO FEMEA 3 POLOS 10 AM PRENSA CABO CINZA	Pino	PLUZIE	1.000 UN	R\$ 3,00	R\$ 3.000,00
0182	SUPORTE LOUÇA E27 C/ PARAFUSO CENTRAL	Suporte louça	BETEL	1.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 84.450,00	

J.J.Vitali | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.658.622/0001-13 - Endereço: Rua Mauricio Cardoso - CEP: 98400000 - UF: RS - Município: Frederico Westphalen - Telefone: (55) 3744-1575

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0167	PINO MACHO 3 POLOS 10 AM PRENSA CABO CINZA	Mectronic	Mectronic	1.000 UN	R\$ 3,62	R\$ 3.620,00
0220	TOMADA EXTERNA 10A	Pluzie	Pluzie	1.000 UN	R\$ 2,88	R\$ 2.880,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.500,00	

J2R AUTOMAÇÃO LTDA - EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 30.247.600/0001-10 - Endereço: AV BEIRA MAR - CEP: 95593000 - UF: RS - Município: Tramandaí - Telefone: (51) 2145-1481

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0112	DISJUNTOR TRIFÁSICO C/ CAIXA 450 A	STM1-450	STARK/DECORLUX	10 UN	R\$ 851,31	R\$ 8.513,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 8.513,10	

JK CASA E CONSTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 39.886.474/0001-18 - Endereço: RUA BARÃO DO LADARIO - CEP: 97700050 - UF: RS - Município: Santiago - Telefone: (55) 3251-4024

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0035	CABO FLEXÍVEL 16 MM, 750V, PVC (70°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	nortte cabos	nortte cabos	250 M	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00
0037	CABO FLEXÍVEL 25 MM, 750V, PVC (70°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	nortte cabos	nortte cabos	250 M	R\$ 15,00	R\$ 3.750,00
0040	CABO FLEXÍVEL 4 MM, 750V, PVC (70°C), NAS CORES VERMELHO, AZUL-CLARO, PRETO, BRANCO, VERDE E VERDE/AMARELA.	nortte cabos	nortte cabos	1.500 M	R\$ 1,35	R\$ 2.025,00
0045	CABO FLEXÍVEL 6 MM, 750V, PVC (70°C), NAS CORES VERMELHO, VERMELHA, CINZA, AZUL-CLARO E VERDE	nortte cabos	nortte cabos	2.000 M	R\$ 1,88	R\$ 3.760,00
0052	CABO PP 2X6MM	nortte cabos	nortte cabos	1.000 M	R\$ 7,50	R\$ 7.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 18.985,00	

Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.641.075/0001-17 - Endereço: Rua do Comércio - CEP: 98.410-000 - UF: RS - Município: Taquaruçu do Sul - Telefone: (55) 3739-1206

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0105	DISJUNTOR MONOFÁSICO 50A	05121.7050.11	SOPRANO/SOPRANO	150 UN	R\$ 6,91	R\$ 1.036,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.036,50	

LUX COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.299.446/0001-62 - Endereço: R DA ESTACAO - CEP: 95750000 - UF: RS - Município: Salvador do Sul - Telefone: (51) 99743-3183

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0116	FITA ISOLANTE 20M	MAXXY	MAXXY	500 UN	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00
0152	LÂMPADA LED TUBULAR, T8, POTÊNCIA 20 W, 120 CM, TENSÃO 100-240 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 1800 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, FP MÍNIMO 0,70.	GOODLUX	GOODLUX	1.000 UN	R\$ 5,70	R\$ 5.700,00
0163	PARAFUSO GALVANIZADO C/ PORCA 1/2X25CM	OLIVO	OLIVO	1.000 UN	R\$ 5,40	R\$ 5.400,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.350,00	

MBS DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 53.260.365/0001-11 - Endereço: R JOAO JANTSCH - CEP: 95800000 - UF: RS - Município: Venâncio Aires - Telefone: (51) 99523-6523

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0026	BUCHAS NYLON P/ TIJOLO 10MM	nylon	vila	1.000 UN	R\$ 0,10	R\$ 100,00
0027	BUCHAS NYLON P/ TIJOLO 6MM	nylon	vila	1.000 UN	R\$ 0,04	R\$ 40,00
0028	BUCHAS NYLON P/ TIJOLO 8MM	nylon	vila	1.000 UN	R\$ 0,07	R\$ 70,00
0169	PREGO 17X27 PCT COM 100	prego	avant	1.000 PC	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.210,00	

MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.278.073/0001-27 - Endereço: R MARIA PERIN CASSARO - CEP: 99701446 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99134-5426

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	ARAME GALVANIZADO 16	Arame nº 16	ArcelorMittal	100 KG	R\$ 16,33	R\$ 1.633,00
0007	ARAME GALVANIZADO 18	Arame nº 18	ArcelorMittal	100 KG	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
0170	PREGO 19X39 PCT COM 100	Prego 19x39	Vonder	1.000 PC	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.333,00	

RLUX ILUMINACAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.535.805/0001-35 - Endereço: Avenida Alexandre Cazelatto - CEP: 13148912 - UF: SP - Município: Paulínia - Telefone: (19) 98188-3026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0108	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	Elgin / 52A001033040	Elgin	150 UN	R\$ 22,27	R\$ 3.340,50
0110	DISJUNTOR TRIFÁSICO C/ CAIXA 200 A	Elgin / 52C001130200	Elgin	150 UN	R\$ 228,33	R\$ 34.249,50
0111	DISJUNTOR TRIFÁSICO C/ CAIXA 250 A	Elgin / 52C001130250	Elgin	150 UN	R\$ 237,71	R\$ 35.656,50



0145	LÂMPADA LED BULBO, BASE E27, POTÊNCIA 15 W, TENSÃO 100-240 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 750 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, FP MÍNIMO 0,70.	Ledbee / LL-1377	Ledbee	1.000 UN	R\$ 3,01	R\$ 3.010,00
0147	LÂMPADA LED BULBO, BASE E27, POTÊNCIA 30 W, TENSÃO 100-240 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 2400 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, FP MÍNIMO 0,70.	Ledbee / LL-1379	Ledbee	1.000 UN	R\$ 7,92	R\$ 7.920,00
0149	LÂMPADA LED BULBO, BASE E27, POTÊNCIA 50 W, TENSÃO 100-240 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 4000 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, FP MÍNIMO 0,70.	Ledbee LL-1381	Ledbee	1.000 UN	R\$ 12,25	R\$ 12.250,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 96.426,50	

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.659.136/0001-49 - Endereço: R JOSE DEEKE - CEP: 89031400 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (51) 99910-8405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0165	PASTA LUBRIFICANTE PARA CONEXÕES E TUBOS HIDRÁULICOS - 1 KG.	Pisafix	Pisafix	1.000 UN	R\$ 49,50	R\$ 49.500,00
0190	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 250X100MM, NA COR BRANCA	Shiva	Shiva	1.000 UN	R\$ 103,95	R\$ 103.950,00
0191	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 250X150MM, NA COR BRANCA	Shiva	Shiva	1.000 UN	R\$ 118,80	R\$ 118.800,00
0192	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 250X200MM, NA COR BRANCA	Shiva	Shiva	1.000 UN	R\$ 148,50	R\$ 148.500,00
0193	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 250X250MM, NA COR BRANCA	Shiva	Shiva	1.000 UN	R\$ 188,10	R\$ 188.100,00
0194	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 300X150MM, NA COR BRANCA	Shiva	Shiva	1.000 UN	R\$ 182,16	R\$ 182.160,00
0196	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 300X250MM, NA COR BRANCA	Shiva	Shiva	1.000 UN	R\$ 226,71	R\$ 226.710,00
0197	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 300X300MM, NA COR BRANCA	Shiva	Shiva	1.000 UN	R\$ 242,55	R\$ 242.550,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.260.270,00	

TIAGO TURCHETTO PESSOTTO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.683.566/0001-75 - Endereço: R SANTOS DUMONT - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: Taquaruçu do Sul - Telefone: (55) 99999-6796

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	CABO FLEXÍVEL 2X1,5MM² PP, 1KV, HEPR (90°C).	ULTRAFLEX	ULTRAFLEX	250 M	R\$ 2,60	R\$ 650,00
0039	CABO FLEXÍVEL 2X2,5MM² PP, 1KV, HEPR (90°C).	ULTRAFLEX	ULTRAFLEX	250 M	R\$ 4,30	R\$ 1.075,00
0047	CABO MULTIPLEX 1X10+10MM	SCCABLE	SCCABLE	1.000 M	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00
0048	CABO MULTIPLEX 2X10MM (MONO)	SCCABLE	SCCABLE	1.000 M	R\$ 2,35	R\$ 2.350,00
0050	CABO MULTIPLEX 4X10MM 1KV	SCCABLE	SCCABLE	1.000 M	R\$ 5,44	R\$ 5.440,00
0051	CABO PP 2X2,5MM	ULTRAFLEX	ULTRAFLEX	1.000 M	R\$ 3,26	R\$ 3.260,00
0107	DISJUNTOR TRIFÁSICO 125A	OL	OL	150 UN	R\$ 85,00	R\$ 12.750,00
0109	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	OL	OL	150 UN	R\$ 23,00	R\$ 3.450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.325,00	

TW2K ELETROELETRONICA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 31.840.475/0001-10 - Endereço: Rua Bertha Weege - CEP: 89260800 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul - Telefone: (47) 9975-2116

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0179	RELÉ FOTOELÉTRICO ELETROMAGNÉTICO 220 V, EM POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA, 50/60HZ; CORRENTE MÁXIMA DE 10 A, 1000 W (CARGA RESISTIVA) - 1200 VA 127V; 1800VA 220V (CARGA INDUTIVA)	RFL01	DREI K	1.000 UN	R\$ 12,47	R\$ 12.470,00
0180	RELÉ FOTOELÉTRICO BIVOLT	RFR01 MT	DREI K	1.000 UN	R\$ 9,90	R\$ 9.900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.370,00	



VJB DISTRIBUIDORA & COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 61.838.628/0001-55 - Endereço: R CLARKSON DE CASTRO SILVA - CEP: 38066508 - UF: MG - Município: Uberaba - Telefone: (34) 99660-3200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0078	CHAVE COMBINADA 25MM	UN	EDA FERRAMENTAS	100 UN	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
0115	FITA ISOLANTE DE AUTOFUSÃO PRETA – 10 M	UN	ED	500 UN	R\$ 9,70	R\$ 4.850,00
0137	JOGO CHAVE PHILIPS 6 PCS	UN	EDA FERRAMENTAS	500 UN	R\$ 24,48	R\$ 12.240,00
0138	JOGO CHAVES DE FENDA 6 PCS	UN	EDA FERRAMENTAS	500 UN	R\$ 24,48	R\$ 12.240,00
0168	PLUGUE MACHO 2P + T PRETO/BRANCO	UN	SANHEIRO IMPORTAÇÕES	1.000 UN	R\$ 3,04	R\$ 3.040,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 34.070,00	

VOGLIO IMPORTADORA, EXPORTADORA E REPRESENTACOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 47.171.447/0001-97 - Endereço: AV GRACA ARANHA - CEP: 20030002 - UF: RJ - Município: Rio de Janeiro - Telefone: (21) 97969-8159

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0140	LÂMPADA LED 80W E27	AL80762	EMPALUX	500 UN	R\$ 35,39	R\$ 17.695,00
0141	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 100W 6500K E27	AL99762	EMPALUX	500 UN	R\$ 44,25	R\$ 22.125,00
0142	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 100W E27/E40 6500	AL99762	EMPALUX	500 UN	R\$ 44,67	R\$ 22.335,00
0143	LÂMPADA LED 30W E27	AL30762	EMPALUX	2.000 UN	R\$ 6,05	R\$ 12.100,00
0144	LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA 80W E40	AL80762	EMPALUX	400 UN	R\$ 41,49	R\$ 16.596,00
0148	LÂMPADA LED BULBO, BASE E27, POTÊNCIA 40 W, TENSÃO 100-240 V, TEMPERATURA DE COR DE 4000 – 7000 K, EFICIÊNCIA LUMINOSA MÍNIMA 75 LM/W, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 3200 LM, VIDA ÚTIL MÍNIMA 25.000 H, FP MÍNIMO 0,70.	AL30662	EMPALUX	1.000 UN	R\$ 9,18	R\$ 9.180,00
0151	LÂMPADA LED 30 W 6500K SUPER LED	AL30762	EMPALUX	1.000 UN	R\$ 6,13	R\$ 6.130,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 106.161,00	

Valor Total: R\$ 4.103.480,90

